
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ 
БЕЛАРУСЬ 

3 апреля 2009 г. № 36 

О признании утратившими силу некоторых 
постановлений Министерства здравоохранения 
Республики Беларусь 

На основании Указа Президента Республики Беларусь от 6 февраля 2009 г. № 70 «О 
внесении изменений и дополнений в Указ Президента Республики Беларусь от 19 мая 
1999 г. № 285» Министерство здравоохранения Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Признать утратившими силу: 
постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 11 мая 

2001 г. № 34 «Об утверждении Положения о порядке формирования и утверждения цен на 
ремонт медицинской техники, изготовление и ремонт очковой оптики субъектами 
хозяйствования негосударственной формы собственности» (Национальный реестр 
правовых актов Республики Беларусь, 2001 г., № 61, 8/6235); 

постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 4 мая 2007 г. 
№ 36 «Об утверждении прейскуранта на проведение услуг (работ) по государственной 
гигиенической регистрации и регламентации химических и биологических продуктов и 
материалов» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2007 г., № 131, 
8/16486); 

постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 1 апреля 
2008 г. № 57 «О внесении дополнения в постановление Министерства здравоохранения 
Республики Беларусь от 4 мая 2007 г. № 36» (Национальный реестр правовых актов 
Республики Беларусь, 2008 г., № 95, 8/18557). 

  
Министр В.И.Жарко 
  
СОГЛАСОВАНО 
Министр экономики 
Республики Беларусь 

Н.П.Зайченко 
03.04.2009 

 

  
 


